Josue. 15. g.

17. q. 3. c. nolite.

E

F

Moraliter

Postquam autem eo. re. noluit esse possit: et ideo peccavit dicitur ei...

Aggravata: super amorreum auxilio iude. Factusque: amorreus. Et superiora: id est usque ad superiora.

Expo. Ca. II.

Scenditque angelus domini. Nota hanc historiam. Josue et senioribus mortuis...

Ca. II

Eduxi vos de egypto. Et introduxi: Josue. iij. o. Guraui patribus vestris. Quod nolo facere vobis.

bitatores dor et iebbala et maggedo cum viculis suis: cepitque chananeum habitare cum eis.

Postquam autem confortatus est israel: fecit eos tributarios: et delere noluit. Ephraim etiam non iter fecit chananeum qui habitabat in gazer...

Ca. II

Eduxi vos de egypto. Et introduxi: Josue. iij. o. Guraui patribus vestris. Quod nolo facere vobis.

dei aliqua veniunt peccata: ergo deus est auctor peccati: quia id est fieri aliquid deo volente...

ut non feriret sed cum habitatoribus fratre huius et aras eorum subverteret: et noluisse audire vocem meam.

Quod nolo delere eos a facie vestra: ut habeatis hostes: et dii eorum sint vobis in ruinam. Cuius loquitur angelus domini hec verba ad omnes filios israel...

Dimisit ergo iosue populum: et abierunt filii israel unusquisque in possessionem suam: ut obtinerent eam: servieruntque domino cuncti diebus eius...

id est faciebatur. Disque illa generatio: id est iosue et seniorum: qui noverunt opera domini.

Et surrexerunt. In malo accipit hic surgere: sicut ibi: Sedit populus maleducare et bibere et surrexerunt ludere: Exo. xxxij. b.

manus diripi perunt eos: hostibusque: gyru: Pec: re adversari: cumq: per: manus dhu: b locutus e: b hemeter a: uitq: dno: rent eos t: bus: sed: luerit: fo: nis e ad: servieru: erat pat: madara: mana. C: carer: n: fur mlen: affluor: eos d ced: auq: motu: sedant: e: iora q: foc: C

bolem sibipfi dimittit / vt fm desideria cordis sui faciat. Ro. j. c. Propt qd tradidit illos deus in desideria cordis eoz in imū / dicit. Et infra: Seruerūt creature potius q̄ creatori q̄ est bene / dictus in secula: Propterea tradidit illos deus in passioēs igno / minie. Itē est manifesta traditio q̄ fit p̄ sacerdotē cū excōmuni / cat peccatorē / vt separat a / coꝛpe ecclē / vt notat / co / rā hoīb⁹ erubescat / et re / uertat / et uiuat. De qua. j. / Cor. v. b. Tradidi hu / iusmodi hoīem sathanē i / ternetum carnis / vt spūs / saluus fiat. **M**an⁹ / dñi sup eoz erat: id ē / hostes pualebāt eis. Et / erāt super eoz nō virtute / sua: sed man⁹: id est porē / tia dñi hoc faciebat. Illi / enī p̄ q̄ dñs punit malof / dicunt manus dñi: licet / mali: Sicut sennacherib / die: Est Esa. xxxvij. secu / ris domini et seruus: quia / secando iudeos seruebat / deo: licet pessim⁹ esset: id / est in facto suo fiebat dei / seruitium. **E**t iura / uit eis: Deut. xxvij.